РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 27.02.2024    № 6-618
           г.Новозыбков

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов № 6-595 от 14.12.2023 г

«О Прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества на 2024 год»

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации «О внесении

изменений в решение Совета народных депутатов № 6-595 от 14.12.2023 г «О

Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на

2024 год», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Раздел II муниципальное имущество, приватизация которого

планируется в 2024 году» «Прогнозной план (программа) приватизации

муниципального имущества на 2024 год» пункт 1 решения Совета народных

депутатов № 6-595 от 14.12.2023 дополнить текстом следующего содержания:
№

п/п

Наимено-

вание и

назначение

объекта

Место расположения объекта Ориенти-

ровочная

площадь

кв м

Способ

привати

зации

Срок

приват

изации

26 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, село Старые

Бобовичи, улица ПМК, дом 6

(кадастровый номер

32:18:0110102:453)

65,1 аукцион 2024

27 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, поселок Мамай,

улица Луговая, дом 11

(кадастровый номер  32:18:0160301:75)

61,4 аукцион 2024

28 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, село Деменка, улица

Гагарина, дом 30

(кадастровый номер  32:18:0030102:70)

41,9 аукцион 2024

29 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, поселок Синявка,

улица Луговая, дом 5

(кадастровый номер  32:18:0020301:9)

39 аукцион 2024

30 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, село Сновское,

улица Приозерная, дом 53

(кадастровый номер

32:18:0150102:139)

53,2 аукцион 2024

31 Нежилое

здание

Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, село Перевоз, пер

Песчаный, дом 1

(кадастровый номер

32:18:0030501:140)

30,8 аукцион 2024

32 Гараж  Российская Федерация, Брянская

область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

территория ГСК-2, гараж 153

(кадастровый номер

32:31:0130601:401)

24,7 аукцион 2024

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                     А.В. Щипакин